
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE  JAKŠIĆ 
List izlazi prema potrebi                                                                   Jakšić, 20. listopada 2016.  

 

SADRŽAJ:                                     
          

                                                                                                                                                                                                  Stranica: 

        
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

1. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu stipendija                                                   2 

2. Odluka o broju i novčanom iznosu stipendija                                                                             3 

3. Odluka o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija                                                                      4 

4. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja Strategije  

razvoja općine Jakšić  za razdoblje  2015.-2020. godine na okoliš                                                5 

5. Zaključak o jednokratnoj financijskoj potpori   Robertu Kroflin                                                              8 
6. Zaključak o jednokratnoj financijskoj potpori   obitelji Marka Andrijević                                            9 
7. Zaključak o jednokratnoj financijskoj potpori   obitelji Zvonimira Vala                                                10 
8. Zaključak o jednokratnoj financijskoj potpori   Miroslavu Vernot                                                         11 
9. Odlukao sponzorstvu Osnovnoj školi „Mladost“ Jakšić                                                                           12 
10.  Zaključak   o jednokratnoj financijskoj potpori   Mariji Dostal                                                              13 

11. Odluka o dostavi podataka evidentiranih u matičnoj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinskog 

osiguranja                                                                                                                                                        14 
12.  Odlukao sponzorstvu Županijske udruge za organizaciju natjecanja  

               orača „ŽUONO“, Požeško-slavonske županije                                                                                         15 
13.  Odluka o jednokratnoj novčanoj pomoći za saniranje teta od elementarne  

nepogode NK Eminovci                                                                                                                                 16 
14. Zaključak o jednokratnoj financijskoj potpori   Magdaleni Šulc                                                             17 
15. Zaključak  o jednokratnoj financijskoj potpori   Alojziji Vulama                                                                     18 

16. Zaključak o jednokratnoj financijskoj potpori    Zvonku Ciganović                                                                           19 

17. Odluka o sponzorstvu Kinološkoj udruzi Požega                                                                                       20 
18. Odluka o sponzorstvu za izdavanje knjige „Flora Požeške kotline i Slavonskog gorja“                      21 
19. Odluka o sponzorstvu za obilježavanje 25. godišnjice osnutka 123. brigade HV Požega                  22 
20. Odluka o sponzorstvu za obilježavanje akcija Kluba „TIGAR 90/91 POŽEGA“                                     23 
 

 
 
 

 
 

Broj 105.  
 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 2 

 
  

 Na temelju članka 44. Stavka l. i članka 48. Stavka l. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj  

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj 19/13.- pročišćeni tekst), te članka 52.i članka 104. Statuta Općine 

Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj:77/13 i 83/14.), te članka 7. Pravilnika o stipendiranju i 

drugim oblicima potpore studentima Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 96/15.) 

općinski načelnik Općine Jakšić, dana 19. listopada 2016. godine, donosi 

O D L U K U  

o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu stipendija 

      Članak 1. 

 Ovom Odlukom, za akademsku godinu 2016./2017., raspisati će se javni natječaj za dodjelu   

10 (slovima:deset) stipendija u iznosu od 500,00 kn/ mjesečno za pojedinog studenta.   

Javni natječaj objavit će se na web stranicama Općine Jakšić i na Oglasnoj ploči Općine Jakšić, 

a sukladno Pravilniku o stipendiranju i drugim oblicima potpore studentima Općine Jakšić („Službeni 

glasnik Općine Jakšić“, broj 96/15.), kojim su propisana prava i uvjeti na stipendiju i druge oblike 

potpore studentima Općine Jakšić. 

Članak 2.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Jakšić.  

 

KLASA:022-01/16-01/86 
URBROJ:2177/04-02/16-1 
Jakšić, 19. listopada 2016. 
 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r.  

 

  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 3 

 
  

 

 Na temelju članka 44. Stavka l. i članka 48. Stavka l. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj  

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj 19/13.- pročišćeni tekst), te članka 52.i članka 104. Statuta Općine 

Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj:77/13 i 83/14.), te članka 4. Pravilnika o stipendiranju i 

drugim oblicima potpore studentima Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 96/15.) 

općinski načelnik Općine Jakšić, dana 19. listopada 2016. godine, donosi 

O D L U K U  

o broju i novčanom iznosu stipendija 

      Članak 1. 

 Ovom Odlukom, za akademsku godinu 2016./2017., osigurati će se 10 (slovima:deset) 

stipendija koje će se isplaćivati za deset mjeseci u iznosu od 500,00 kn/ mjesečno za pojedinog 

studenta.   

                                                                          Članak 2.  

Pravo i uvjeti  na stipendiju i druge oblike potpore studentima Općine Jakšić propisani su  

Pravilnikom o stipendiranju i drugim oblicima potpore studentima Općine Jakšić („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj 96/15.). 

Članak 3.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Jakšić.  

KLASA:022-01/16-01/86 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 19. listopada 2016. 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r.  

 

 

 

 

 

 

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 4 

 
  

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj  

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj 19/13.- pročišćeni tekst), članka 52. i članka 104. Statuta Općine Jakšić 

(„Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj:77/13 i 83/14.), te članka 8. Pravilnika o stipendiranju i drugim oblicima 

potpore studentima Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 96/15.) općinski načelnik Općine 

Jakšić, dana 19. listopada 2016. godine, donosi 

O D L U K U  

o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za dodjelu stipendija i drugih oblika potpore studentima 

Općine Jakšić (u nastavku teksta: Povjerenstvo).   

Članak 2.  

 U Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 

1. Boško Obradović - predsjednik Povjerenstva 

2. Dario Pažin   - član 

3. Nikolina Nikolaš - član 

Članak 3.  

Poslovi koje provodi Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke propisani su Pravilnikom o stipendiranju i 
drugim oblicima potpore studentima Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 96/15.). 

Članak 4. 

Povjerenstvo iz članka 1.za svoj rad ima pravo na naknadu sukladno Odluci o visini naknade za 
Općinskog vijeća, komisija i povjerenstava Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 78/13.) 

Članak 5.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Jakšić. 

KLASA:022-01/16-01/86 
URBROJ:2177/04-02/16-3 
Jakšić, 19. listopada 2016. 
        OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 5 

 
  

 

 

Na temelju članka 64. stavka 1. Zakona o zaštiti okoliša (Narodne novine, broj 80/13, 153/13 i 78/15) 

u daljnjem tekstu: Zakon, članka 2. Odluke o izradi Strategije razvoja općine Jakšić od 30. ožujka 2015. 

godine, te članka 52. Statuta Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni glasnik Općine Jakšić, broj 

77/13. i 83/14.), i članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni 

glasnik Općine Jakšić“ broj 98/15.),  a u skladu s Uredbom o strateškoj procjeni utjecaja plana i 

programa na okoliš (Narodne novine, broj 64/08) u daljnjem tekstu: Uredba, općinski načelnik Općine 

Jakšić  donosi: 

 

ODLUKU 

kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja Strategije razvoja općine 

Jakšić  za razdoblje  2015.-2020. godine na okoliš 

I. 

Općinski načelnik općine Jakšić donio je Odluku o započinjanju postupka ocjene o potrebi provedbe 

strateške procjene utjecaja Strategije razvoja Općine Jakšić na okoliš KLASA: 021-01/16-01/09;  

URBROJ: 2177/04-02/01-16-3 od 28. travnja 2016. godine 

Prema Odluci o započinjanju postupka ocjene o potrebi provedbe strateške procjene utjecaja 

Strategije razvoja općine Jakšić na okoliš, postupak ocjene provela je Općina Jakšić u suradnji s 

Upravnim odjelom za gospodarstvo i graditeljstvo Požeško-slavonske županije . 

U postupku ocjene  o potrebi strateške procjene, utvrđeno je da Strategija razvoja Općine Jakšić ( u 

daljnjem tekstu Strategija) neće imati vjerojatno značajan utjecaj na okoliš na osnovu čega se 

utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja Strategije razvoja Općine Jakšić na 

okoliš 

II. 

Osnovni razlozi za izradu i donošenje Strategije su utvrditi razvojne ciljeve usmjerene prema 

društveno – gospodarskom razvoju Općine Jakšić. 

Ciljevi koji se trebaju ostvariti Strategijom razvoja polazišta su prije svega: 

 

- Razvoj poljoprivrede i turizma 
-  Razvoj poduzetništva i ekonomskog okruženja 
- Kulturni i društveni razvoj 

III. 

U cilju utvrđivanja vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš Općina Jakšić je zatražila mišljenja tijela i/ili 

osoba određenih posebnim propisima. 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 6 

 
  

Zaprimljena su sljedeća mišljenja tijela i/ili osoba: 

- Mišljenje Ministarstva zaštite okoliša i prirode, Uprave za zaštite prirode, KLASA:612-

07/16-58/132 ,URBROJ: 517-07-2-1-16-2, zaprimljeno  06.lipnja 2016., u kojem navode da 

je Strategija razvoja Općine Jakšić 2015.-2020., prihvatljiva za ekološku mrežu i da se za nju 

ne treba provesti strateška procjena utjecaja na okoliš.  

 

- Mišljenje Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske uprave Požeško-slavonske,    Službe 

zajedničkih i upravnih poslova, Broj:511-22-04-5-318/8-16 DP, zaprimljeno 16. svibnja 

2016. godine, u kojem navode da nije potrebno raditi stratešku procjenu utjecaja na okoliš 

 

- Mišljenje HŽ INFRASTRUKTURA d.o.o., Razvoj i investicijsko planiranje, Broj i znak: 

2778/16,1.3.1.GI., zaprimljeno 31. svibnja 2016.godine, u kojem navode da nije 

potrebno provoditi stratešku procjenu utjecaja na okoliš. 

 

- Mišljenje Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za razvoj i strateško planiranje, Odjel za razvoj i 
planiranje, KLASA: 351-03/16-01/26, URBROJ: 345-211-516-2016-2/DB, zaprimljeno 
24. svibnja 2016. godine, u kojem navode da nije potrebno provoditi stratešku 
procjenu utjecaja na okoliš za Strategiju razvoja Općine Jakšić za razdoblje 2015.-2020.- 
godine 

 

- Mišljenje Hrvatske autoceste d.o.o., Zagreb, Broj:4211-700-1134/16-GKS, od 03.svibnja 
2016. godine, u kojem navode da nije potrebno provoditi stratešku procjenu  utjecaja 
na okoliš za Strategiju razvoja Općine Jakšić. 

 

- Mišljenje Županijske uprave za ceste Požeško-slavonske županije, KLASA:340-09/16-
99/87, URBROJ:2177/0-1-01/SA-16-211, zaprimljeno 15. svibnja 2016. godine, u kojem 
navode da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš za Strategiju 
razvoja Općine Jakšić 

 

- Mišljenje HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Požega, Broj i znak: 
402100101/1838/16MV, zaprimljeno 06. svibnja 2016. godine, u kojem navode da za 
Strategiju razvoja Općine Jakšić nije potrebno provoditi postupak strateške procjene 
utjecaja na okoliš 

 

- Mišljenje Požeško-slavonske županija, Upravnog odjela za gospodarstvo i graditeljstvo, 
KLASA: 351-03/15-01/11, URBROJ:2177/1-06-06/12-16-3, zaprimljeno 17. lipnja 2016. 
godine, prema kojem se za Strategiju razvoja Općine Jakšić ne treba provesti strateška 
procjena utjecaja na okoliš 

 

- Mišljenje Grada Pleternice, KLASA: 351-01/16-01/8, URBROJ:2177/07-01-16-02, 
zaprimljeno 25. svibnja 2016. godine, u kojem se navodi da nemaju nikakvih primjedbi 
niti uvjeta koji bi uvjetovali potrebu provedbe strateške procjene utjecaja Strategije 
razvoja Općine Jakšić na okoliš  

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 7 

 
  

- Mišljenje Grada Požege, KLASA: 351-03/16-01/4, URBROJ:2177/01-05/01-16-2, od  05. 
svibnja 2016. godine, u kojem navode da za predmetnu Strategiju razvoja nije 
potrebno provoditi postupak strateške procjene utjecaja na okoliš 

 

IV. 

U provedenom postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš za Strategiju razvoja 

općine Jakšić 2015. -2020., sagledan je mogući utjecaj na sastavnice okoliša, te je primjenom kriterija 

za utvrđivanje vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš, iz Priloga II. Uredbe o strateškoj procjeni 

utjecaja plana i programa na okoliš („Narodne novine“ br. 64/08) i slijedom navedenih mišljenja 

tijela, utvrđeno da predmetna Strategija razvoja općine Jakšić 2015.2020., neće imati vjerojatno 

značajnih utjecaja na bioraznolikost i ostale sastavnice okoliša područja Općine Jakšić te da stoga nije 

potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš. 

Iz Strateških ciljeva i planiranih prioriteta i mjera koji donose ostvarenju pojedinog cilja razvidno je da 

se većim djelom radi o provedbi aktivnosti: organizacija radionice i edukacija za poduzetnike, 

poljoprivrednike i udruge civilnog društva, ulaganja u patente i napredne tehnologije u proizvodnim 

pogonima, rješavanje imovinsko pravnih pitanja na poljoprivrednim zemljištima, nabava opreme za 

unapređenje poljoprivredne proizvodnje , izgradnje  i uređenja izletničke i rekreacijske infrastrukture 

(biciklističke i pješačke staze, poligoni za ekstremne sportove), rekonstrukcija nerazvrstanih cesta i 

cestovne infrastrukture, izgradnja kanalizacijske i vodovodne mreže na području Općine, uvođenje 

energetski učinkovite i javne rasvjete , saniranje divljih deponija otpada, izgradnje reciklažnih 

dvorišta, uređenje javnih površina za odmor i rekreaciju i drugo. 

Prilikom realizacije pojedinih zahvata provoditi će se odgovarajući postupci sukladno posebnim 

propisima (zaštita prirode, zaštita okoliša, gospodarenje otpadom, prostorno uređenje, građenje itd.) 

kako bi se eventualni mogući negativni utjecaji sveli na prihvatljivu. 

V. 

O ovoj Odluci informirat će se javnost na način propisan odredbama Zakona o zaštiti okoliša i 

odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite 

okoliša (Narodne novine 64/08)., kojima se uređuje informiranje i sudjelovanje javnosti u pitanjima 

zaštite okoliša,  

VI. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se  u Službenom glasniku Općine Jakšić. 

 

KLASA:021-01/16-01/21 
URBROJ: 2177/04-02/01-16-1 
Jakšić, 14. srpnja 2016. godine 
                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                         Ivica Kovačević, dipl. ing.v.r. 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 8 

 
  

 

 

 

 

Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13., i 

83/14.), članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine 

Jakšić“, broj 98/16.) i članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine Jakšić“, 

broj 73/12.), a na zamolbu Roberta Kroflin iz  Treštanovaca, Treštanovci 51, 

OIB:86621485634, općinski načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  

 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj financijskoj potpori    

Robertu Kroflin 
 
 

l. Ovim Zaključkom, na zamolbu  Roberta Kroflin iz Treštanovaca, Treštanovci 51,      
OIB:86621485634,  odobrava se financijska pomoć za podmirenje troškova režija u iznosu od  
od 2.000,00 kn (slovima:dvijetisućekuna) jednokratne novčane pomoći.  

 
2.Iznos iz članka l. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić 
– pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, konto 
37212.  
  
 
3.Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Jakšić. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA: 550-01/16-01/29 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 24. lipnja  2016.godine 
 
      OPĆINSKI NAČELNIK: 
                 Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 
  
 
 
 
 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  
Stranica 9 

 
  

 
Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 

77/13., i 83/14.), članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik 
Općine Jakšić“, broj 98/16.) i članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine 
Jakšić“, broj 73/12.), a na zamolbu Marka Andrijević iz  Granja, Granje 24, OIB:31273539938, 
općinski načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  
 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj financijskoj potpori    

obitelji Marka Andrijević  
 
 

l. Ovim Zaključkom, na zamolbu  Marka Andrijević iz Granja, Granje 24,      
OIB:31273539938,  odobrava se financijska pomoć za podmirenje troškova života zbog teške 
financijske situacije, u iznosu od  od 1.000,00 kn (slovima:tisućukuna) jednokratne novčane 
pomoći.  

 
2.Iznos iz članka l. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić 
– pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, konto 
37212.  
  
 
3.Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Jakšić. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA: 550-01/16-01/30 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 29. lipnja  2016. godine 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK: 
                               Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
10 

 
  

 
Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 

77/13., i 83/14.), članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik 
Općine Jakšić“, broj 98/16.) i članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine 
Jakšić“, broj 73/12.), a na zamolbu Zvonimira Vala iz  Tekića, Tekić 5, OIB:25513850656, 
općinski načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  
 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj financijskoj potpori    

obitelji Zvonimira Vala  
 
 

l. Ovim Zaključkom, na zamolbu  Zvonimira Vala  iz Tekića, Tekić 5,      
OIB:25513850656,  odobrava se financijska pomoć za podmirenje troškova života zbog teške 
materijalne situacije, u iznosu od  1.000,00 kn (slovima:tisućukuna) jednokratne novčane 
pomoći.  

 
2.Iznos iz članka l. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić 
– pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, konto 
37212.  
  
3.Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Jakšić. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
KLASA: 550-01/16-01/31 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 29. lipnja  2016.godine 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK: 
                  Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 
 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
11 

 
  

 
Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 

77/13., i 83/14.), članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik 
Općine Jakšić“, broj 98/16.) i članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine 
Jakšić“, broj 73/12.), a na zamolbu Miroslava Vernot iz  Tekića, Tekić 51, OIB:95391800928, 
općinski načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  
 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj financijskoj potpori    

Miroslavu Vernot  
 
 

l. Ovim Zaključkom, na zamolbu  Miroslava Vernot   iz Tekića, Tekić 51,      
OIB:95391800928,  odobrava se financijska pomoć za podmirenje troškova života zbog teške 
financijske situacije, u iznosu od  1.000,00 kn (slovima:tisućukuna) jednokratne novčane 
pomoći.  

 
2.Iznos iz članka l. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić 
– pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, konto 
37212.  
  
 
3.Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Jakšić. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA: 550-01/16-01/32 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 29. lipnja  2016.godine 
 
      OPĆINSKI NAČELNIK: 
                  Ivica Kovačević,dipl.ing.v.r. 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
12 

 
  

 
 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 
83/14.),   i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni 
glasnik Općine Jakšić“, broj 98/16.), općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  
 
 

ODLUKU  
o sponzorstvu Osnovnoj školi  

„Mladost“ Jakšić  
 

 
1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Osnovne škole „Mladost“ 
Jakšić, za  financijsku pomoć radi plaćanja računa Alles d.o.o., Požega, za računala i 
monitore, sukladno njihovoj  Zamolbi, odobravam iznos od 5.000,00 
(slovima:pettisućakuna).  
 
2.      Općina Jakšić će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa, IBAN- 
HR8123860021120013774 kod Podravske banke, iz sredstava proračuna Općine Jakšić 
planiranih za razna sponzorstva, a terete poziciju 90, konto  38119.  

  
 
3.      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom    
glasniku Općine Jakšić“. 

 
KLASA:022-01/16-01/59 
URBROJ:2177/04-01/16-2 
Jakšić, 30. lipnja  2016. godine 
 
 
     OPĆINSKI NAČELNIK: 

 
    Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 

  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
13 

 
  

 
Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 

77/13., i 83/14.), članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik 
Općine Jakšić“, broj 98/16.) i članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine 
Jakšić“, broj 73/12.), a na zamolbu Marije Dostal iz  Jakšića, Matije Gupca 11, 
OIB:63217478087, općinski načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  
 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj financijskoj potpori    

 Mariji Dostal  
 
 

l. Ovim Zaključkom, na zamolbu  Marije Dostal iz Jakšića, M. Gupca 11,      
OIB:63217478087,  odobrava se financijska pomoć za podmirenje troškova života zbog teške 
financijske situacije nezaposlene samohrane majke čije dijete kreće u prvi razred osnovne 
škole, u iznosu od  1.500,00 kn (slovima:tisućupetstokuna) jednokratne novčane pomoći.  

 
2.Iznos iz članka l. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić 
– pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, konto 
37212 
3.Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Jakšić. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
KLASA: 550-01/16-01/33 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 12. srpnja  2016. godine 
 
      OPĆINSKI NAČELNIK: 
 
                 Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 
 
 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
14 

 
  

 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj  

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15), te članka 52. stavka  Statuta 

Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj:77/13 i 83/14.), općinski načelnik Općine Jakšić, 

dana 13. srpnja  2016. godine, d o n o s i  

ODLUKU  

o dostavi podataka evidentiranih u matičnoj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinskog osiguranja 

  
Članak 1.  

Svi zaposlenici u roku 15 dana  moraju dostavi  u Općinu podatke  o radnom stažu 
evidentirane  u matičnoj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinskog osiguranja: 
  

1.        Kovačić Jagoda, 34308 Jakšić, Radnovac 1c, OIB 46738810237 
2.        Dinko Gurdon, 34308 Jakšić, Osječka 25, OIB: 22403491407 
3.      Mara Pavlović, 34308 Jakšić; Hrvatskih branitelja 13a, OIB: 93445078661 
4.      Marica Marić, 34308 Jakšić; Osječka 84; OIB: 67310030943 
5.      Damir Miletić, 34308 Jakšić; Rajsavac 55; OIB: 43728442259 
6.        Ivica Kovačević, 34308 Jakšić, Osječka 1 c, OIB: 31933224827 
 

Članak 2. 
 

Ovu Odluku donosim radi utvrđivanja prava za uvećanje plaće s osnove radnog staža. 
 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Jakšić. 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

                Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 

KLASA:022-01/16-01/64 

URBROJ:2177/04-02/16-1 

Jakšić, 13. srpnja 2016. 

 
 
 
 
 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
15 

 
  

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 
83/14.),   i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni 
glasnik Općine Jakšić“, broj 98/16.), općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  
 
 

ODLUKU  
o sponzorstvu Županijske udruge za organizaciju natjecanja  

orača „ŽUONO“ 
Požeško-slavonske županije 

 
 

1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Županijske udruge za 
organizaciju natjecanja orača „ŽUONO“ Požeško-slavonske županije za održavanje 13. 
Županijskog natjecanja orača Požeško-slavonske županije i promociju ove manifestacije u 
našoj Županiji, sukladno njihovoj  Zamolbi za financijsku potporu pri održavanju istog 
dana 23. srpnja 2016. godine u Općini Jakšić,  odobravam iznos od 2.000,00 
(slovima:dvijetisućekuna).  
 
2.      Općina Jakšić će, odobreni iznos doznačiti će se na broj  žiro računa, 
IBAN:HR1325000091102179883 kod Hypo Alpe Adria, iz sredstava proračuna Općine 
Jakšić planiranih za razna sponzorstva. 
 
3.      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom    
glasniku Općine Jakšić“. 

 
KLASA:022-01/16-01/65 
URBROJ:2177/04-01/16-2 
Jakšić, 20. srpnja  2016.  
 
      OPĆINSKI NAČELNIK: 

     Ivica Kovačević,dipl.ing., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
16 

 
  

Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 
83/14.),   i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni 
glasnik Općine Jakšić“, broj 98/16.), općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  
 

ODLUKU  
o jednokratnoj novčanoj pomoći za saniranje  
šteta od elementarne nepogode NK Eminovci 

 
     1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane nogometnog kluba 
Eminovci, za saniranje velike štete nastale zbog nevremena 13. srpnja 2016. godine,   
sukladno njihovoj  Zamolbi za jednokratnu novčanu pomoć od Općine Jakšić, odobravam 
iznos od 6.000,00 (slovima:šesttisućakuna).  

 
2.      Općina Jakšić će, odobreni iznos doznačiti će se na broj  žiro računa NK EMINOVCI, iz 

sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih na Poziciji 98, konto 38319- ostale naknade 
šteta pravnim i fizičkim osobama –pomoć u slučaju nepogoda. 

 
3.      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom    

glasniku Općine Jakšić“. 
 
KLASA:022-01/16-01/67 
URBROJ:2177/04-01/16-2 
Jakšić, 29. srpnja  2016.godine  
 
      OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                  Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 
     

  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
17 

 
  

 
Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 

77/13., i 83/14.), članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik 
Općine Jakšić“, broj 98/16.) i članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine 
Jakšić“, broj 73/12.), a na zamolbu Magdalene Šulc iz Treštanovaca, Treštanovci 27, 
OIB:66979373138, općinski načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  
 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj financijskoj potpori    

 Magdaleni Šulc  
 
 

l. Ovim Zaključkom, na zamolbu  Magdalene Šulc iz Treštanovaca, Treštanovci 27,      
OIB:66979373138,  odobrava se financijska pomoć za podmirenje troškova života zbog teške 
financijske situacije bolesne majke čije dijete je završilo peti razred osnovne škole, za kupnju 
knjiga za školovanje i odjeće,  u iznosu od  1.000,00 kn (slovima:tisućukuna) jednokratne 
novčane pomoći.  
 
2.Iznos iz članka l. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić 
– pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, konto 
37212.  
  
 
3.Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Jakšić. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA: 550-01/16-01/36 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
 
Jakšić, 29. srpnja  2016.godine 
      OPĆINSKI NAČELNIK: 
                 Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 
 

 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
18 

 
  

Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 
77/13., i 83/14.), članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik 
Općine Jakšić“, broj 98/16.) i članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine 
Jakšić“, broj 73/12.), a na zamolbu Alojzije Vulama iz Eminovaca, Vukovarska 91, 
OIB:81866058606, općinski načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  
 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj financijskoj potpori    

 Alojziji Vulama  
 
 

l. Ovim Zaključkom, na zamolbu  Alojzije Vulama iz Eminovaca, Vukovarska 91,      
OIB:81866058606,  odobravam  financijsku pomoć za podmirenje troškova života zbog teških 
životnih uvjeta, velikog oštećenja kuće  za sanaciju iste,  u iznosu od  2.000,00 kn 
(slovima:dvijetisućekuna) jednokratne novčane pomoći.  

 
2.Iznos iz članka l. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić 
– pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, konto 
37212.  
  
 
3.Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Jakšić. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA: 550-01/16-01/37 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 08. kolovoza  2016.godine 
 
 
      OPĆINSKI NAČELNIK: 

             Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 
 
 
 
 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
19 

 
  

Na temelju  članka 52. Statuta općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 
77/13., i 83/14.), članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik 
Općine Jakšić“, broj 98/16.) i članka 15. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine 
Jakšić“, broj 73/12.), a na zamolbu Ciganović Zvonka  iz Cerovca, Cerovac 8, 
OIB:53834964892, općinski načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  
 
 

Z A K L J U Č A K   
o jednokratnoj financijskoj potpori    

Zvonku Ciganović  
 
 

l. Ovim Zaključkom, na zamolbu  Zvonka Ciganović iz Cerovca, Cerovac 8,      
OIB:53834964892,  odobravam  financijsku pomoć za podmirenje troškova života zbog teških 
životnih uvjeta, i  režijskih troškova,  u iznosu od  2.000,00 kn (slovima:dvijetisućekuna) 
jednokratne novčane pomoći.  

 
2.Iznos iz članka l. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić 
– pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, konto 
37212.  
  
 
3.Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Jakšić. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
 
KLASA: 550-01/16-01/38 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
 
Jakšić, 10. kolovoza  2016.godine 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK:   
                                                        Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 
 
 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
20 

 
  

 
 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 
83/14.),   i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni 
glasnik Općine Jakšić“, broj 98/16.), općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  
 
 

ODLUKU  
 o sponzorstvu Kinološkoj udruzi POŽEGA  

 
 
 

 
1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Kinološke udruge Požega, 
Dalmatinska 14, Požega, OIB: 68229376541,  za organiziranje specijalne izložbe 
čistokrvnih pasa sa dodjelom kandidature CAC HR za sve lovne pasmine koja će se održati 
dana 04.rujna 2016.godine, odobravam iznos od 1.000,00 (slovima:tisućukuna).  
 
2.      Općina Jakšić će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa, IBAN- 
HR6823860021120017306 , iz sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za razna 
sponzorstva, a terete poziciju 90, konto  38119.  

  
 
3.      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom    
glasniku Općine Jakšić“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA:022-01/16-01/70 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 26. kolovoza  2016.  
 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK: 

      Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 
 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
21 

 
  

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 
83/14.),   i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni 
glasnik Općine Jakšić“, broj 98/16.), općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  
 
 

ODLUKU  
 o sponzorstvu za izdavanje knjige  

„Flora Požeške kotline i Slavonskog gorja“  
 

1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim područjem Požeško-slavonske županije, Županijska 7, Požega, 
OIB:49693572834 od 21.rujna 2016. godine, za izdavanje knjige „Flora Požeške kotline i 
Slavonskog gorja“, odobravam iznos od 2.000,00 (slovima:dvijetisućekuna).  

 
      2.      Općina Jakšić će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa, IBAN- 
HR6225000091102199662, iz sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za razna 
sponzorstva, a terete poziciju 90, konto  38119.  
  

 
3.      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom    
glasniku Općine Jakšić“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA:022-01/16-01/77 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 04. listopada  2016. godine 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK: 

      Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 
 

 
  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
22 

 
  

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 
83/14.),   i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni 
glasnik Općine Jakšić“, broj 98/16.), općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  
 

ODLUKU  
 o sponzorstvu za obilježavanje 25. godišnjice osnutka  

123. brigade HV Požega  
 

1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Udruge dragovoljaca i 
veterana Domovinskog rata Republike Hrvatske, Požeško-slavonske županije, Trg 
Sv.Trojstva 13, Požega, OIB:96703924639, od 10.listopada 2016. godine, za financijsku 
pomoć kod obilježavanja 25. godišnjice osnutka 123. brigade HV Požega u Požegi dana 
22. listopada 2016.godine, odobravam iznos od 2.000,00 (slovima:dvijetisućekuna).  
 
2.      Općina Jakšić će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa, IBAN- 
HR2523400091410039212, iz sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za razna 
sponzorstva, a terete poziciju 90, konto  38119.  

  
 
3.      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom    
glasniku Općine Jakšić“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA:022-01/16-01/87 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 19. listopada  2016. godine 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK: 

      Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 
 

  



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
23 

 
  

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 
83/14.),   i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2016. godinu („Službeni 
glasnik Općine Jakšić“, broj 98/16.), općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  
 
 

ODLUKU  
 o sponzorstvu za obilježavanje akcija 

Kluba „TIGAR 90/91 POŽEGA“  
 
 

1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Kluba „TIGAR 90/91 
POŽEGA“, Frankopanska 114, Požega, OIB:56278141130, od 19.listopada 2016. godine, 
za financijsku pomoć kod obilježavanja akcija čiji su sudionici, odobravam iznos od 
1.000,00 (slovima:tisućukuna).  
 
2.      Općina Jakšić će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa, IBAN-
HR8523860021119014020 otvoren kod Podravske banke, iz sredstava proračuna Općine 
Jakšić planiranih za razna sponzorstva, a terete poziciju 90, konto  38119.  

  
 
3.      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom    
glasniku Općine Jakšić“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
KLASA:022-01/16-01/88 
URBROJ:2177/04-02/16-2 
Jakšić, 20. listopada  2016. godine 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK: 

                           Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 

 
 
 
 
 
 

 

 



 -------------Službeni glasnik Općine Jakšić----------------------------- 

  Stranica 
24 

 
  

 

________________________________________________________________________________ 

  

Izdavač: Općina Jakšić, opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr ;  nacelnik@jaksic.hr ;  info@jaksic.hr  

Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing. 

Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 
Jakšić, Osječka 39, Tel:034/257-123; 034/315-514  Fax:034/257-123 

 

mailto:opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr
mailto:nacelnik@jaksic.hr
mailto:info@jaksic.hr

